
 

令和６年４月１７日 

南幼稚園・南小学校 

保 護 者 様  

 

宮古島市立南小学校  

校 長   天 久  康  

【公印省略】 

 

写 真 ・ 氏 名 の 掲 載 に つ い て （ 協 力 願 い ）  

 

時下，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本校教育

に対し深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，本校（園）では，学年・学級だより，南幼小ＰＴＡ会報「すくらむ」等の作成を行い

学校での活動の様子をお伝えしておりますが，その際，学校生活や各行事等で活動している児

童の写真や記事等を掲載することがあります。写真や氏名で個人が特定できないように配慮し

ておりますが，個人情報保護の観点から掲載を本人及び保護者の意向を踏まえた上で発行した

いと考えております。 

ついては，児童の写真または氏名の掲載を辞退する場合は，下記の要領で回答していただき

ますようご協力お願いいたします。 

なお，回答がない場合は，写真及び氏名の掲載について同意したと判断させていただきます

ので，ご了承ください。 

 

 

記 

 
1. 回答期間   令和６年４月１８日（木）～４月２５日（木） ８日間 

2. 回答方法   写真または氏名の掲載を辞退する場合は下記ＵＲＬより forms で回答を 
お願いします。 

https://forms.gle/i7EHpcGzf3Dv1WzZ6 

3. 留意事項   写真及び氏名の掲載に同意する場合は，回答する必要はありません。 
 

 

 

https://forms.gle/i7EHpcGzf3Dv1WzZ6

